1/1

平成３０年５月２１日

 各  位

機構改革のお知らせ

  平成３０年６月２２日付をもって、下記のとおり機構改革を行うのでお知らせいたします。

記

１.情報通信本部

情報通信本部における経営企画に関する業務の更なる強化を図るため、経営企画部を設置する。

２.西日本統括本部

西日本統括本部管内における情報通信工事の更なる営業推進および施工管理体制の強化を図る

ため、情報通信部を設置する。

以 上

代 表 者 名      代表取締役社長   土屋 忠巳

      （コード番号 １９５０ 東証第１部）

問 合 せ 先       広報部長      小松 淳一

      （ＴＥＬ．０３－３８２２－８８１１）

会 社 名 日本電設工業株式会社